
 

 

UCHWAŁA NR 12/2017 

ZGROMADZENIA SAMORZĄDOWEGO CHORZOWSKO-ŚWIĘTOCHŁOWICKIEGO ZWIĄZKU 

WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego SChŚZWiK na 2018 rok 

Działając na podstawie art. 239 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 7 ust. 2 punkt d Statutu Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012), Zgromadzenie Związku uchwala: 

§ 1. Plan dochodów Związku w łącznej kwocie 102 000 zł, w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, w tym dochody bieżące w kwocie 102 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. Plan wydatków Związku w łącznej kwocie 380 000 zł, w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, w tym wydatki bieżące w kwocie 380 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy w wysokości (-) 278 000 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Plan przychodów w kwocie 278 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 3 600 zł. 

§ 6. 1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów finansowych oraz 

oszczędności i celowego gospodarowania środkami. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia 

 

 

Krzysztof Łazikiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lutego 2018 r.

Poz. 1140



Dział Rozdział

1 2

700

70005

758

75814

Źródło Plan

Gospodarka mieszkaniowa

Paragraf

Wpływy z różnych dochodów 8 000

Różne rozliczenia 8 000

Tabela nr 1 - Plan dochodów SChŚZWiK na 2017 rok

5

DOCHODY BIEŻĄCE

3

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 88 800

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 800

4

88 800

Różne rozliczenia finansowe 8 000

DOCHODY OGÓŁEM 96 800

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0

0970

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

361 000 361 000 262 300 98 700 0 0 0 0 0 0 0

75095 361 000 361 000 262 300 98 700 0 0 0 0 0 0 0

4010 205 000 205 000 205 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 38 000 38 000 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4 300 4 300 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4390 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4400 9 500 9 500 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0

4510 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4520 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0

75818 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0

4810 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0

8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

90001 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

4480 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

372 600 372 600 262 300 110 300 0 0 0 0 0 0 0

Podatek od nieruchomości

8 000

8 000

0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

361 000

0

Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu 

z tego:

0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

750 Administracja publiczna

Z tego

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0

1 4 5 17 18

0 0

Pozostała działalność 361 000

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000 0

0

0

205 000Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 0

0

Zakup usług pozostałych

0

Składki na Fundusz Pracy 4 300 0 0

0 0

20 000 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
50 000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
9 500

Podróże służbowe krajowe 6 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

500

0

Rezerwy ogólne i celowe 3 600

0 0

0

900

0

0 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Tabela nr 2 - Plan wydatków SChŚZWiK na 2017 rok

0 0

758 Różne rozliczenia 3 600

Rezerwy 3 600 0 0

Wydatki razem: 372 600

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1140



Treść

Nadwyżki z lat ubiegłych

Tabela nr 3 - Plan przychodów SChŚZWiK na rok 2017

§ 957 275 800,00

KwotaKlasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1140


		2018-02-23T08:16:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




